«КАРЛЫГАН ЯЛ
         ШОТАН ИЛЕМ»
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО
               ПУНЧАЛ

	      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
                 ОБРАЗОВАНИЯ
             «КАРЛЫГАНСКОЕ
      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                         РЕШЕНИЕ

третьего созыва
XXXIV  очередная сессия

от 17 июня 2019 года  № 245
О внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящихся в собственности муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», предоставляемые в аренду без проведения торгов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 29.07.2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов «Карлыганское сельское поселение» р е ш и л о:
1. В Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящихся в собственности муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», предоставляемые в аренду без проведения торгов, утвержденного решением Собрания депутатов «Карлыганское сельское поселение» от 25 декабря 2015 года № 69 (далее — Порядок) внести следующие изменения:

1.1.  В пункте 7 Порядка слова «или ведение дачного хозяйства» исключить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансово-контрольной деятельности и экономического развитию.

Глава муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                                Л.Н.Яковлева